
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Strokovna literatura 

za mladino 

 oktober-november 2019 

 
 

 0 Splošno. 

1.  
BARUZZI, Agnese 

    La primavera / Agnese Baruzzi. - Milano : White Star kids, 2018. - 1 kartonka [21] str. : ilustr. ; 16 
cm. - (I mini libri)  

ISBN 978-88-540-3904-9 

087.5 

COBISS.SI-ID 26550584 

2.  
BRODNIK, Barbara, 1976- 

    Friderik : grajska podgana / [avtor besedila Barbara Brodnik ; ilustrator Gorazd Vahen]. - 2. izd. - 
Ljubljana : Javni zavod Ljubljanski grad, 2019 ([Kranj] : Knjigoveštvo Rožman). - [25] str. : ilustr. ; 23 x 
28 cm  

Avtorica navedena v kolofonu. - Ilustr., besedilo in postavljanka na sprednjem spojnem listu. 

- 300 izv. 

ISBN 978-961-94257-4-9 : 19,90 EUR 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 300816896 

3.  
BYRNE, Richard 
    Primer tatu, rdečega od prahu / [besedilo, ilustracije] Richard Byrne ; [prevedla Gaja Kos]. - 1. izd., 
1. natis. - Dob : Miš, 2019 (natisnjeno na Kitajskem). - [32] str. : ilustr. ; 26 cm  

Prevod dela: The case of the red-bottomed robber. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-272-341-5 : 25,95 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26550584?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300816896?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 299703552 

4.  
    MALA slikanica. Prve besede / [prevod Mojca Mihelič]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 
(natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 17 cm  

Prevod dela: Le P'tit imagier. Premiers mots. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7068-48-1 

087.5 

COBISS.SI-ID 300772352 

5.  
    MOJA kmetija / [prevedla Maruša Gogala]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2019. - [64] str. : 
ilustr. ; 15 x 15 cm. - (Moje mesto)  

Prevod dela: My little book about the farm. - Knjigi so priložene štiri lesene živali, figurice iz 

kartona in sestavljanka 

ISBN 978-961-01-5447-1 

087.5 

COBISS.SI-ID 299374848 

6.  
    MOJA prva slikanica. Moje prve besede / [prevod Saša Labbe]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 
2019 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([20] str.) : ilustr. ; 22 cm  

Prevod dela: Mon premier imagier. Mes premiers mots. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7068-43-6 : 5,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 300142080 

7.  
    MOJE letališče / [ilustrirala Johanne Rode Møller in Søren Juliussen ; [prevedla Maruša Gogala]. - 1. 
izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2019. - [64] str. : ilustr. ; 15 x 15 cm. - (Moje mesto)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299703552?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300772352?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299374848?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300142080?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

Prevod dela: My little book about airplanes. - Knjigi sta priloženi dve leseni letali, figurice iz 

kartona in sestavljanka 

ISBN 978-961-01-5448-8 

656.71(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 299399424 

8.  
    MOJE življenje : Hinko Smrekar / [urednici Mojca Dremelj Blažon, Polona Kalan ; [ilustracije Jan 
Alešnik ... et al.]. - Ljubljana : OŠ Hinka Smrekarja, 2019 (Trzin : Tiskarna Ozimek). - [26] str. : ilustr. ; 
30 cm  

200 izv. 

ISBN 978-961-290-466-1 

084.11:929Smrekar H.(02.053.2) 

75(497.4):929Smrekar H.(084.11)  

COBISS.SI-ID 301760512 

9.  

MULLENHEIM, Sophie de, 1974- 
    Kako deluje? Kako nastane? / Sophie de Mullenheim ; [ilustracije Mauro Mazzari ... [et al.] ; prevedla 
Katarina Klajn]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2019 (natisnjeno na Kitajskem). - 108 str., [8] 
str. pril. : ilustr. ; 21 cm. - (Povej mi!)  

Prevod dela: Dis-moi! Comment ça marche?. - 2.000 izv. - Ilustr. in besedilo na notr. str. ov. 

ISBN 978-961-01-5058-9 : 24,99 EUR 

030(02.053.2) 

088(02.053.2)  

COBISS.SI-ID 298937856 

10.  
MUSTER, Miki 
    Bosa noga ; Na grmado / Miki Muster ; [dodatne ilustracije Igor Ribič]. - 1. natis. - Ljubljana : Buch : 
Zavod Strip art, 2019 ([Ljubljana] : Belin). - 128 str. : ilustr. ; 31 cm. - (Zvitorepec v barvah ; knj. 2)  

500 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7085-01-3 (Buch) : 36,00 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299399424?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301760512?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298937856?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

084.11(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 301438464 

11.  
MUSTER, Miki 
    Zimsko veselje ; Gusarji / Miki Muster ; [dodatne ilustracije Igor Ribič]. - 1. natis. - Ljubljana : Buch : 
Zavod Strip art, 2019 ([Ljubljana] : Belin). - 132 str. : ilustr. ; 31 cm. - (Zvitorepec v barvah ; knj. 1)  

500 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7085-00-6 (Buch) : 36,00 EUR 

084.11(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 301438208 

12.  
    PJ Masks. Najboljša baza / [prevedla Ana Mestek]. - Zagreb : Egmont, 2019 ([Srbija] : Rotografika). 
- 24 str. : ilustr. ; 20 cm  

Prevod dela: PJ Masks. Battle of the HQs. - 4.000 izv. 

ISBN 978-953-13-1735-1 : 3,99 EUR 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 298341120 

13.  
    PJ Masks. Pižamarji dobijo nove prijatelje / [prevedla Ana Mestek]. - Zagreb : Egmont, 2019 (Srbija : 
Rotografika). - 24 str. : ilustr. ; 20 cm  

Prevod dela: PJ Masks. Make friends. - 4.000 izv. 

ISBN 978-953-13-1737-5 : 3,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 298372352 

14.  
    PJ Masks. Pižamarji in dinozaver / [prevedla Ana Mestek]. - Zagreb : Egmont, 2019 (Srbija : 
Rotografika). - 24 str. : ilustr. ; 20 cm  

Prevod dela: PJ Masks and the dinosaur!. - 4.000 izv. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301438464?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301438208?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298341120?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298372352?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

ISBN 978-953-13-1738-2 : 3,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 298371840 

15.  
    PJ Masks. Pižamarji na kolesih / [prevedla Ana Mestek]. - Zagreb : Egmont, 2019 ([Srbija] : 
Rotografika). - 24 str. : ilustr. ; 20 cm  

Prevod dela: PJ Masks. Pedal power. - 4.000 izv. 

ISBN 978-953-13-1736-8 : 3,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 298340352 

 

 

 2 Verstvo. Bogoslovje. 

16.  
FERRERO, Bruno 
    Oče naš : molitev, ki nam jo je podaril Jezus / besedilo Bruno Ferrero ; prevod Marko Suhoveršnik ; 
ilustracije Marinella Cesale. - 1. natis. - Ljubljana : Salve, 2019 (tiskano v Sloveniji). - 27 str. : ilustr. ; 
20 x 22 cm. - (Zbirka Mladinska knjižnica / Salve ; 65)  

Prevod dela: Il Padre nostro. - 500 izv. 

ISBN 978-961-289-002-5 : 5 EUR 

27-534.35PAT(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 298892544 

17.  
FERRERO, Bruno 

    Sveti angel razložen otrokom / Bruno Ferrero ; ilustracije Vittorio Pavesio ; prevod Filip Veber. - 1. 
natis. - Ljubljana : Salve, 2019 (tiskano v Sloveniji). - 40 str. : ilustr. ; 20 x 22 cm. - (Zbirka Mladinska 
knjižnica / Salve ; 66)  

Prevod dela: L'angelo custode raccontato ai bambini. - 500 izv. - Nasl. v kolofonu: Sveti 

angel, razložen otrokom 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298371840?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298340352?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298892544?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

ISBN 978-961-289-001-8 : 6,00 EUR 

27-534.35(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 298893824 

18.  
JUVANČIČ, Juan 
    Pot do svetosti : sv. Jožefmarija Escrivá / [ilustriral Juan Juvančič ; napisal Rafael Arias Villalta ; 
prevod Aleš Štampfl]. - 1. izd. - Ljubljana : Družina, 2019 (tiskano v Sloveniji). - 40 str. : ilustr. ; 31 cm  

Avtor naveden v kolofonu. - 800 izv. 

ISBN 978-961-04-0586-3 : 14,90 EUR 

27-36(084.11)(02.053.2) 

929Escrivá de Balaguer J. M.(084.11)(02.053.2) 

084.11(02.053.2) 

929Escrivá de Balaguer J. M.  

COBISS.SI-ID 300483328 

19.  
    KAJ nam govori Jezus? : razlaga desetih evangeljskih odlomkov za današnje otroke / Gwenaëlle 
Boulet ... [et al.] ; ilustracije Frédéric Benaglia, Clotilde Perrin ; [prevod Jasmina Rihar]. - Celje ; 
Ljubljana : Celjska Mohorjeva družba : Društvo Mohorjeva družba, 2019 ([Maribor] : Dravski tisk). - 71 
str. : ilustr. ; 26 cm  

Prevod dela: Que nous dit Jésus?. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-278-452-2 : 19,50 EUR 

27-312.7(02.053.2) 

27-236.5(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 301048064 

20.  
    KAJ pomeni verovati v Boga? : odgovori na velika življenjska vprašanja v luči krščanstva / Anne-
Sophie du Bouëtiez ... [et al.] ; ilustracije Manu Boisteau ... [et al.] ; [prevod Špela Žakelj]. - Celje : 
Celjska Mohorjeva družba : Društvo Mohorjeva družba, 2019 ([Maribor] : Dravski tisk). - 135 str. : ilustr. 
; 26 cm  

Prevod dela: Ça veut dire quoi, croire en Dieu?. - 1.000 izv. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298893824?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300483328?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301048064?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

ISBN 978-961-278-445-4 : 23,50 EUR 

27-184.3(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 300090112 

21.  
    OTROŠKE molitve / [uredil Silvester Čuk ; ilustracije Frank Endersby]. - Koper : Ognjišče, 2019 
([Ljubljana] : Schwarz). - 43 str. : ilustr. ; 21 cm  

2.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-263-245-8 : 9,90 EUR 

27-534.3(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 301076992 

 

 

 34 Pravo. 

22.  
SLOVENIJA. Ustava (1991) 
    Ustava v stripu : [ilustrirana Ustava Republike Slovenije - izbor členov] / [ilustriral Zoran Smiljanić]. - 
Ljubljana : Državni zbor : Ustavno sodišče RS, 2019 ([Spodnje Jablane] : Ekart). - 69 str. : ilustr. ; 15 x 
22 cm  

Ov. nasl. - Dodatek k nasl. v kolofonu. - 20.000 izv. (mehka vezava), 2.150 izv. (trda vezava). 

- Spremne besede Dejana Židana, Rajka Kneza in Andreje Katič na str. 3-5  

ISBN 978-961-6415-38-5 (trda vezava, Državni zbor) 

ISBN 978-961-6415-39-2 (mehka vezava, Državni zbor) 

ISBN 978-961-94295-1-8 (trda vezava, Ustavno sodišče RS) 

ISBN 978-961-94295-2-5 (mehka vezava, Ustavno sodišče RS)  

342.4(497.4)"1991"(084.11)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 301124096 

 

 

 37 Vzgoja. Šolstvo. Izobraževanje. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300090112?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301076992?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301124096?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

23.  
CALVER, Paul 
    Dejavnosti za deževen dan : množica 10-minutnih umetniških projektov / [Paul Calver in Toby 
Reynolds ; ilustracije Fiona Gowen ; prevod Slavica Jesenovec Petrović in Borut Petrović Jesenovec]. - 1. 
izd. - Radovljica : Didakta, 2019 (natisnjeno v Sloveniji). - 96 str. : ilustr. ; 21 cm  

Prevod dela: Rainy day activities. - Ov. nasl. - Avtorja navedena v kolofonu. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-261-513-0 : 19,99 EUR 

379.826(035)(02.053.2) 

745.5(035)(02.053.2)  

COBISS.SI-ID 299536128 

24.  
KORENJAK Marčun, Petra 
    Mali ustvarjalci se zabavamo / [avtorica izdelkov in fotografij] Petra Korenjak Marčun ; [ilustracije 
navodil Jure Kralj]. - Domžale : Studio Hieroglif, 2019. - 46 str. : ilustr. ; 25 x 22 cm  

ISBN 978-961-94438-7-3 

379.826(02.053.2) 

745(02.053.2)  

COBISS.SI-ID 301425920 

 

 

 39 Etnologija. Etnografija. Šege. Folklora. 

25.  
CHOUX, Nathalie 
    Moj božič / [besedilo], ilustrirala Nathalie Choux ; [prevedla Mojiceja Podgoršek]. - 1. izd. - Domžale : 
Epistola, 2019. - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 17 cm  

Prevod dela: Mon imagier de Noël. - Ov. nasl. - 1.500 izv. 

ISBN 978-961-6976-95-4 : 11,90 EUR 

398.332.41(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 300439552 

26.  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299536128?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301425920?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300439552?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

    ROMSKE legende = Romane phukavibja / [uredila Monika Sandreli ; prevod v romščino Monika 
Sandreli ; ilustracije Marlena Sandreli in Klara Durič]. - Murska Sobota : Zveza Romov Slovenije : RD 
Romani Union, 2018 ([Murska Sobota] : Studio Signal HD). - 46 str. : ilustr. ; 20 cm  

Slov. besedilo in prevod v rom. - 500 izv. 

ISBN 978-961-94058-2-6 

398(=214.58) 

COBISS.SI-ID 95305985 

27.  
    SLOVAŠKE pravljice / ilustrirala Bojana Dimitrovski ; izbral in prevedel, [spremna beseda] Andrej 
Pleterski. - Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2019 (tiskano v Sloveniji). - 119 str. : ilustr. ; 25 
cm. - (Zbirka Pravljice / KUD Sodobnost International)  

700 izv. - Prvič iz prve roke (slovaške ljudske) / Andrej Pleterski: str. 110-119. - Ilustr. na 

spojnih listih 

ISBN 978-961-7047-41-7 : 24,90 EUR 

398.2(437.6)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 301161984 

28.  
STEPANČIČ, Damijan 

    Svetilnik / Damijan Stepančič. - 1. izd., 1. natis. - Dob : Miš, 2019 (natisnjeno v Sloveniji). - [36] str. 
: ilustr. ; 28 cm  

700 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-272-353-8 : 25,95 EUR 

2-264:087.5 

COBISS.SI-ID 300715776 

29.  
    TRISTO zajcev : najlepše slovenske ljudske pravljice iz zapuščine Milka Matičetovega / [poiskala, 
prepoznala in preoblekla] Anja Štefan ; ilustrirali Ančka Gošnik Godec ... [et al.] ; [spremno besedilo 
Knjigi na pot in viri Anja Štefan ; spomini na sodelavca Milka Matičetovega Fanči Šarf ; spomin na očeta 
Milka Matičetovega in Rezijo Zarja Koliševska ; fotografija družinski arhiv Zarje Koliševske]. - 1. natis. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2019 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 270 str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka 
Zlata ptica)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/95305985?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301161984?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300715776?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

4.000 izv. - Knjigi na pot / Anja Štefan: str. 239-252. - Spomini na sodelavca Milka 

Matičetovega / Fanči Šarf: str. 255-256. - Tate Milko / Zarja Koliševska: str. 257-258. - O 

ustvarjalcih: str. 260-265. - Ilustr. na spojnih listih. - Bibliografija: str. 266-[271]  

ISBN 978-961-01-5488-4 : 38,99 EUR 

398.2(497.4)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 301460992 

 

 

 5 Naravoslovne vede. 

30.  
    BELI pramen [Videoposnetek] : pustolovščine malega bobra = Mèche blanche : les aventures du 
petit castor / scénario Marthe Pelletier, Hassina Belkacem ; idée originale François Calderon ; réalisé par 
Philippe Calderon ; directeur de la photographie Nedjma Berder ; musique originale composée et 
arrangée par Frédéric Weber. - Vojnik : Fivia, 2018. - 1 video DVD (74 min) : barve, zvok (Dolby Digital 
5.1) ; 12 cm  

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt0996972/?ref_=nv_sr_1?ref_=nv_sr_1 - 

predstavitev filma. - Sinhronizacija v slov. - Nastanek filma: 2007. - Produkcija: Films du 

Rêve itd. - Pripoveduje Zvone Hribar. - Za predšolske in otroke do 9. leta  

599.322.3:791.229.2(0.053.6)(086.82) 

791.229.2:599.322.3(0.053.5)(086.82)  

COBISS.SI-ID 14426142 

31.  
CHOUX, Nathalie 
    Moje male živali / [besedilo], ilustrirala Nathalie Choux ; [prevedla Mojiceja Podgoršek]. - 1. izd. - 
Domžale : Epistola, 2019. - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 17 cm  

Prevod dela: Mon imagier des petites bêtes. - Ov. nasl. - 1.500 izv. 

ISBN 978-961-6976-93-0 : 11,90 EUR 

59(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 300439296 

32.  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301460992?lang=si
https://www.imdb.com/title/tt0996972/?ref_=nv_sr_1?ref_=nv_sr_1
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/14426142?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300439296?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

CHOUX, Nathalie 
    Moji letni časi / [besedilo], ilustrirala Nathalie Choux ; [prevedla Mojiceja Podgoršek]. - 1. izd. - 
Domžale : Epistola, 2019. - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 17 cm  

Prevod dela: Mon imagier des saisons. - Ov. nasl. - 1.500 izv. 

ISBN 978-961-6976-94-7 : 11,90 EUR 

502.2(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 300440832 

33.  
CRETON, Coline 
    Moj delovni zvezek Montessori. Raziskujem naravo in svet / aktivnosti pripravila Coline Creton in 
Rémy Léglise ; [prevedla Ana Županić]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2019. - ilustr.  

Prevod dela: Mon cahier ateliers Montessori. Spécials découverte du monde 

ISBN 978-961-01-5380-1 

5(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 301736704 

34.  
    DOBER dan, živali!. Divje živali / [prevod Saša Labbe]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 
(natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([20] str.) : ilustr. ; 11 cm  

Prevod dela: Bonjour les animaux! Les animaux sauvages. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7068-45-0 

59(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 300378880 

35.  
    DOBER dan, živali!. Živalski mladički / [prevod Saša Labbe]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 
(natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([20] str.) : ilustr. ; 11 cm  

Prevod dela: Bonjour les animaux! Les bebes animaux. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7068-40-5 : 2,50 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300440832?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301736704?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300378880?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

59(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 300140032 

36.  
    IŠČEM in odkrivam. Živali / [prevod Saša Labbe]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 
(natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 23 cm  

Prevod dela: Je cherche et je découvre. Les animaux. - 3.000 izv. - Knjiga z zavihki 

ISBN 978-961-7068-38-2 : 5,50 EUR 

59(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 300102144 

37.  
    MALA slikanica. Živali / [prevod Mojca Mihelič]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 (natisnjeno 
na Kitajskem). - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 17 cm  

Prevod dela: Le P'tit imagier. Les animaux. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7068-46-7 

59(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 300771840 

38.  
MARENČE, Miha, 1949- 
    Podobe živali naših gora / Miha Marenče ; fotografije Jure Kočan. - 1. natis. - Kranj : Narava, 2019 
(natisnjeno v Sloveniji). - 111 str. : ilustr. ; 23 cm  

300 izv. 

ISBN 978-961-7031-31-7 : 19,90 EUR 

591.9(23:497.4)(02.053.2) 

821.163.6-93-32  

COBISS.SI-ID 301418496 

39.  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300140032?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300102144?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300771840?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301418496?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

    MOJ živalski vrt / [ilustrirala Johanne Rode Møller in Søren Juliussen ; [prevedla Maruša Gogala]. - 
1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2019. - [64] str. : ilustr. ; 15 x 15 cm. - (Moje mesto)  

Prevod dela: My little book about the zoo. - Knjigi so priložene štiri lesene živali, figurice iz 

kartona in sestavljanka 

ISBN 978-961-01-5449-5 

59:069.029(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 299393792 

40.  
    MOJA prva slikanica. Živali / [prevod Saša Labbe]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 
(natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([20] str.) : ilustr. ; 22 cm  

Prevod dela: Mon premier imagier. Les animaux. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7068-44-3 : 5,99 EUR 

59(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 300141312 

41.  
    NEVERJETNE živali. Graditelji / [prevod Barbara Kregar]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 
(natisnjeno v Belgiji). - 29 cm : ilustr. ; 25 cm  

Prevod dela: Extraordinary animals. Architects. - 3.000 izv. - Ov. nasl. - Ilustr. na spojnih 

listih. - Kviz: str. 28-29 

ISBN 978-961-7068-18-4 : 3,99 EUR 

591.521(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 299936768 

42.  
    NEVERJETNE živali. Mojstri preobleke / [prevod Barbara Kregar]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 
2019 (natisnjeno v Belgiji). - 29 str. : ilustr. ; 25 cm  

Prevod dela: Extraordinary animals. Escape artists. - 3.000 izv. - Ov. nasl. - Ilustr. na spojnih 

listih. - Kviz: str. 28-29 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299393792?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300141312?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299936768?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

ISBN 978-961-7068-23-8 : 3,99 EUR 

591.572.8(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 299939328 

43.  
    NEVERJETNE živali. Nadarjeni umetniki / [prevod Barbara Kregar]. - 1. natis. - Ljubljana : 
Grahovac, 2019 (natisnjeno v Belgiji). - 29 str. : ilustr. ; 25 cm  

Prevod dela: Extraordinary animals. The mega talended. - 3.000 izv. - Ov. nasl. - Ilustr. na 

spojnih listih. - Kviz: str. 28-29  

ISBN 978-961-7068-22-1 : 3,99 EUR 

591.5(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 299939072 

44.  
    NEVERJETNE živali. Športniki / [prevod Barbara Kregar]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 
(natisnjeno v Belgiji). - 29 str. : ilustr. ; 25 cm  

Prevod dela: Extraordinary animals. Athletes. - 3.000 izv. - Ov. nasl. - Ilustr. na spojnih listih. 

- Kviz: str. 28-29 

ISBN 978-961-7068-20-7 : 3,99 EUR 

591.5(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 299938304 

45.  
    NEVERJETNE živali. Vrhunski plenilci / [prevod Barbara Kregar]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 
2019 (natisnjeno v Belgiji). - 29 str. : ilustr. ; 25 cm  

Prevod dela: Extraordinary animals. Super-predators. - 3.000 izv. - Ov. nasl. - Ilustr. na 

spojnih listih. - Kviz: str. 28-29 

ISBN 978-961-7068-21-4 : 3,99 EUR 

591.531.2(02.053.2) 

087.5  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299939328?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299939072?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299938304?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

COBISS.SI-ID 299938816 

46.  
NOVÁKOVÁ, Markéta 
    Vse o jajcu / [avtorice Markéta Nováková, Eva Bártová in Blanka Sedláková ; ilustrator Matej Ilčík ; 
prevedla Tina Žolnir]. - Jezero : Morfemplus, 2019. - 63 str. : ilustr. ; 29 cm + 1 zgibanka  

Prevod dela: All about the egg 

ISBN 978-961-7034-55-4 

591.16(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 298277888 

47.  
URVOY, Delphine 
    Moj delovni zvezek Montessori. Raziskujem matematiko / aktivnosti pripravila Delphine Urvoy ; 
[prevedla Ana Županić]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2019. - ilustr. ; 25 cm  

Prevod dela: Mon cahier ateliers Montessori. Spécials mathématiques 

ISBN 978-961-01-5379-5 

51(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 301736960 

48.  
WILLOW, Marnie 
    Mladi znanstvenik : 30 neverjetnih domačih poskusov / [Marnie Willow ; ilustracije Teemu Juhani ; 
prevedel Matej Frece]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2019 (natisnjeno na Kitajskem). - 64 str. : 
ilustr. ; 27 cm  

Prevod dela: DIY science. - Avtorica navedena v kolofonu. - 3.000 izv. - Ilustr. na notr. str. 

ov. 

ISBN 978-961-00-4103-0 : 9,99 EUR 

5(076.5)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 299098368 

 

 

 504 Ekologija 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299938816?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298277888?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301736960?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299098368?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

49.  
OSREDKAR, Greta 
    [Dvanajst] 
    12 korakov za okolje : za velike spremembe z malimi dejanji / besedilo Greta Osredkar ; ilustracije 
Matej Lavrenčič. - 1. natis. - Ljubljana : Vida, 2019 (natisnjeno v Sloveniji). - 55 str. : ilustr. ; 28 cm  

Potiskani spojni listi. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-94783-1-8 : 17,90 EUR 

502(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 301661184 

 

 

 57/59 Biologija. Botanika. Zoologija. 

50.  
BRIGHT, Michael 
    Darwinovo drevo življenja / Michael Bright ; [ilustrirala] Margaux Carpentier ; [prevedla Mojca 
Žnidaršič]. - Jezero : Morfemplus, 2019. - 48 str. : ilustr. ; 31 cm  

Prevod dela: Darwin's tree of life. - 1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - Kazalo 

ISBN 978-961-7034-85-1 : 29,90 EUR 

575.8(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 298570496 

51.  

    NEVERJETNE živali. Mojstri preživetja / [prevod Barbara Kregar]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 
2019 (natisnjeno v Belgiji). - 29 str. : ilustr. ; 25 cm  

Prevod dela: Extraordinary animals. Extreme survivors. - 3.000 izv. - Ov. nasl. - Ilustr. na 

spojnih listih. - Kviz: str. 28-29  

ISBN 978-961-7068-19-1 : 3,99 EUR 

591.524(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 299937792 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301661184?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298570496?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299937792?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

 

 

 61 Medicina. 

52.  
MEER, Mara van der 
    Zdravniška torba / [napisale in zasnovale Mara van der Meer, Penny Worms in Amy Oliver ; ilustrirala 
Samantha Meredith ; prevedla Barbara Zych]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2019. - 1 kartonka 
([6] str.) : ilustr. ; 23 x 27 cm + 1 sestavljanka (15 kosov)  

Prevod dela: Doctor's bag. - Kartonka in sestavljanka izšli skupaj v kartonastem ovoju, ki se 

zapenja na ježka, ima obliko torbe in je v velikosti 24 x 28 x 4 cm. - Kartonka ima vdelane 

puzzle  

ISBN 978-961-01-5532-4 

615.4(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 299169024 

53.  
    MOJ gasilski dom / [ilustrirala Jannik Kristensen, Johanne Rode Møller in Søren Juliussen ; [prevedla 
Maruša Gogala]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2019. - [64] str. : ilustr. ; 15 x 15 cm. - (Moje 
mesto)  

Prevod dela: My little book about fire stations. - Knjigi so priložena tri gasilska vozila, 

figurice iz kartona in sestavljanka 

ISBN 978-961-01-5446-4 

614.842-051(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 299399168 

54.  

PAUL, Miranda 
    Devet mesecev : preden se otrok rodi / Miranda Paul ; ilustracije Jason Chin ; [prevod Barbara 
Majcenovič Kline]. - Maribor : Skrivnost, 2019. - [32] str. : ilustr. ; 28 cm  

Prevod dela: 9 months : before a baby is born. - 400 izv. - Avtoričine zabeležke: str. [28-31]. - 

Bibliografija: str. [32]. - Caldecott Honor  

ISBN 978-961-7048-19-3 : 18,90 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299169024?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299399168?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

618.2(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 301029888 

55.  
RŮŽIČKA, Oldřich 
    Atlas človeškega telesa / [napisala Oldřich Růžička, Tomáš Tůma ; ilustriral Tomáš Tůma ; prevedla 
Neža Vilhelm]. - Jezero : Morfemplus, 2019  

Prevod dela: Atlas of the human body 

ISBN 978-961-7034-84-4 

611/612(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 298468864 

56.  
VOVK, Maja, mag. farmacije 
    Čudovita princesa : knjiga za deklice ob vstopu v puberteto / Maja Vovk ; [ilustracije Evgenija Jarc]. - 
Ljubljana : Zavod Iskreni, zavod za kulturo življenja, 2019. - 63 str. : ilustr. ; 22 cm  

1.500 izv. - Ilustr. na notr. str. ov. 

ISBN 978-961-94646-1-8 : 15,90 EUR 

613.956-055.25(02.053.2) 

612.661/.662(02.053.2)  

COBISS.SI-ID 301185024 

 

 

 62 Inženirske vede. Tehnika nasploh. 

57.  
    MALA slikanica. Vozila / [prevod Mojca Mihelič]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 (natisnjeno 
na Kitajskem). - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 17 cm  

Prevod dela: Le P'tit imagier. Les véhicules. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7068-49-8 

629(02.053.2) 

087.5  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301029888?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298468864?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301185024?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

COBISS.SI-ID 300772608 

 

 

 63 Kmetijstvo ter sorodne vede in tehnologije. 

58.  
    DOBER dan, živali!. Domače živali / [prevod Saša Labbe]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 
(natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([20] str.) : ilustr. ; 11 cm  

Prevod dela: Bonjour les animaux! Les animaux familiers. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7068-42-9 

636.6/.9(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 300140800 

59.  
    DOBER dan, živali!. Živali na kmetiji / [prevod Saša Labbe]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 
(natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([20] str.) : ilustr. ; 11 cm  

Prevod dela: Bonjour les animaux! Les animaux de la ferme. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7068-41-2 : 2,50 EUR 

636.1/.9(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 300140288 

60.  
HANÁČKOVÁ, Pavla 
    Pelji me domov : gozdovi sveta / [napisala Pavla Hanáčková ; ilustriral Linh Dao ; prevedla Mina 
Mušinović]. - 1. izd., 1. natis. - Podsmreka : Pipinova knjiga, 2019 (tiskano na Kitajskem). - 1 kartonka 
([28] str.) : ilustr. ; 25 cm  

Prevod dela: Take me home : forest of the world. - Avtorica navedena na zadnji str. ov. - 

1.000 izv. 

ISBN 978-961-94357-7-9 

630*1(02.053.2) 

087.5  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300772608?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300140800?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300140288?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

20 

COBISS.SI-ID 300572672 

61.  
    IŠČEM in odkrivam. Kmetija / [prevod Saša Labbe]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 
(natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 23 cm  

Prevod dela: Je cherche et je découvre. La ferme. - 3.000 izv. - Knjiga z zavihki 

ISBN 978-961-7068-37-5 : 5,50 EUR 

631(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 300102656 

62.  

    MALA slikanica. Kmetija / [prevod Mojca Mihelič]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 
(natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 17 cm  

Prevod dela: Le P'tit imagier. La ferme. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7068-47-4 

631(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 300772096 

63.  
MANČEK, Marjan 
    Aus dem Tagebuch der Biene Honigine / [Text und Illustrationen] Marjan Manček ; [kleines 
Wörterbuch Ida Gnilšak ; Übersetzung Urša Vidic und Annette Frederking]. - Radovljica : Muzeji 
radovljiške občine, Čebelarski muzej = Museen der Gemeinde Radovljica, Imkereimuseum, 2019 
([Ljubljana] : Birografika Bori). - [21] f. : ilustr. ; 23 cm  

Prevod dela: Iz dnevnika čebelice Medke 

ISBN 978-961-6687-15-7 

638.1(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 301234176 

64.  
MANČEK, Marjan 
    From Hunny-bee's diary / [text and illustrations] Marjan Manček ; [glossary Ida Gnilšak ; translation 
Anne Čeh]. - 2nd reprint. - Radovljica : Muzeji radovljiške občine, Čebelarski muzej = The Radovljica 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300572672?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300102656?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300772096?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301234176?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

21 

Municipality Museums, Museum of Apiculture, 2017 (Ljubljana : Birografika Bori). - [21] f. : ilustr. ; 23 
cm  

Prevod dela: Iz dnevnika čebelice Medke 

ISBN 978-961-90795-5-3 

638.1(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 292037888 

65.  
MILLS, Andrea 
    Konji in poniji / [napisala Andrea Mills ; prevedla Maruša Gogala]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2019 (natisnjeno na Slovaškem). - 95 str. : ilustr. ; 26 cm  

Prevod dela: The everything book of horses & ponies. - Avtorica navedena v kolofonu. - 

2.000 izv. - Kazalo 

ISBN 978-961-01-5560-7 : 14,99 EUR 

636.1(02.053.2) 

798.2(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 301183744 

 

 

 69 Gradbeništvo. 

66.  
    JUMP & throw [Garnitura]. - Olbernhau : Beleduc, cop. 2018. - 1 garnitura : guma, sintetika, barve ; 
v sintetični vreči, 39 x 30 cm + navodila  

V vreči so 3 napolnjene vrečke 9 x 9 cm ter 10 elastičnih obročev, premer posameznega 

obroča je 32 cm, označeni so s številkami od 1 do 10. - Mednarodna oznaka CE za varno in 

okolju prijazno igračo. - Motorična igrača. - Za otroke od 3. let dalje. - 67110  

688.72(086.4) 

COBISS.SI-ID 26563384 

 

 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/292037888?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301183744?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26563384?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

22 

 7 Umetnost. 

67.  
    ASKELADDEN i dovregubbens hall [Videoposnetek] = Pepelko in skalni trol / basert på Asbjørnsen 
og Moes folkeeventyr ; regissør Mikkel Brænne Sandemose ; idé og manus Aleksander Kirkwood Brown, 

Espen Enger ; fotograf John Christian Rosenlund ; komponist Ginge ; prevedla Tanja Bulajič. - Logatec : 
Go Partner, 2019. - 1 video DVD (ca. 104 min) : barve, zvok (Dolby Digital 5.1) ; 12 cm  

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt5628418/?ref_=nv_sr_1 - predstavitev 

filma. - Podnapisi v slov. - Nastanek filma: 2017. - Produkcija: Maipo Film, Sirena Film in 

Subotica Entertainment. - Igrajo: Vebjørn Enger, Elias Holmen Sørensen, Mads Sjøgård 

Pettersen, Eili Harboe, Allan Hyde, Thorbjørn Harr, Gard B. Eidsvold, Synnøve Macody 

Lund, Gisken Armand itd.  

791.22(0.053.6)(086.82) 

791.221.7(086.82) 

791.221.8(086.82)  

COBISS.SI-ID 1115821406 

68.  
    HOW to train your dragon. The Hidden world [Videoposnetek] = Kako izuriti svojega zmaja 3. Skriti 
svet / written and directed by Dean DeBlois ; based upon the "How to train your dragon" book series by 

Cressida Cowell ; music by John Powell. - Ljubljana : Menart Records, 2019. - 1 video DVD (99 min, 50 
sek) : barve, zvok (Dolby Digital 5.1) ; 12 cm  

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt2386490/?ref_=nv_sr_1?ref_=nv_sr_1 - 

predstavitev filma. - Podnapisi in sinhronizacija v: angl., bolg., hrv., romun. in slov. Dialogi 

(v or.) v angl. - Nastanek filma: 2019. - Produkcija: DreamWorks Animation itd. - Glasovi (v 

angl.): Jay Baruchel, America Ferrera, F. Murray Abraham, Cate Blanchett, Gerard Butler, 

Craig Ferguson, Jonah Hill, Christopher Mintz-Plasse, Kristen Wiig itd. - Glasovi (v slov.): 

Matevž Mueller, Lovro Berden, Katja Ajster, Tadej Pišek, Maruša Bertoncelj, David Hudnik, 

Oskar Kranjc, Lucija Grm, Aljoša Kovačič itd. - Za otroke od 6. do 12. leta, mladino in 

odrasle. - DVDUP0450. - 635870/L/UPD10 (na DVD-ju)  

791.228(02.053.5)(086.82) 

COBISS.SI-ID 1116698206 

69.  
    NEVERJETNA zgodba o velikanski hruški [Videoposnetek] / instruktion Philip Einstein Lipski, 
Jørgen Lerdam, Amalie Næsby Fick ; manuskript Bo hr. Hansen & Philip Einstein Lipski, Amalie Næsby 

Fick ; baserat på Den utrolige historie om den kæmpestore pære af Jakob Martin Strid ; komponist 
Fridolin Nordsø ; camera Niels Grønlykke ; režija [slov.] sinhronizacije Rok Kušlan. - [Črni Vrh nad Idrijo] 
: Demiurg, 2019. - 1 video DVD (75 min, 15 sek) : barve, zvok (Dolby Digital 2.0) ; 12 cm  

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt7006206/?ref_=fn_al_tt_1 - 

predstavitev filma. - Izv. stv. nasl.: Den utrolige historie om den kæmpestore pære. - 

https://www.imdb.com/title/tt5628418/?ref_=nv_sr_1
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/1115821406?lang=si
https://www.imdb.com/title/tt2386490/?ref_=nv_sr_1?ref_=nv_sr_1
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/1116698206?lang=si
https://www.imdb.com/title/tt7006206/?ref_=fn_al_tt_1


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

23 

Sinhronizacija v slov. - Nastanek filma: 2017. - Produkcija: Einstein Film itd. - Glasovi: Juš 

Golmajer, Uma Behrić, Srečko Meh, Robert Vrtovšek, Peter Kantarič, Rok Kušlan, Rok 

Kosec, Nejc Bahor, Marko Simčič itd. - Za otroke od 5. do 9. leta  

791.228(0.053.2)(086.82) 

COBISS.SI-ID 1116619870 

70.  
PILKEY, Dav, 1966- 
    Dog man : For whom the ball rolls / written and illustrated by Dav Pilkey as George Beard and Harold 
Hutchins ; with color by Jose Garibaldi. - 1st ed. - New York : Graphix, an imprint of Scholastic, 2019. - 
236 str. : barvne ilustr. ; 22 cm  

ISBN 978-1-338-23659-0 

741.52 

084  

COBISS.SI-ID 17682739 

71.  
    POLDI [Videoposnetek] : [pustolovščine pogumnega ptička] = Ploey : you never fly alone / music Atli 
Örvarsson ; director of animation Dirk Henrotay ; story & script Fridrik Erlingsson ; co-directors Gunnar 
Karlsson, Ives Agemans ; director Árni Ólafur Ásgeirsson. - Logatec : Go Partner, 2019. - 1 video DVD 
(ca. 84 min) : barve, zvok (Dolby Digital 5.1) ; 12 cm  

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt2766104/?ref_=nv_sr_1?ref_=nv_sr_1 - 

predstavitev filma. - Isl. nasl. in dodatek k nasl. na embalaži: Lói : thú flýgur aldrei einn. - 

Slov. dodatek k nasl. naveden na video DVD-ju in emblažai. - Na embalaži tudi: Nikoli ne 

letiš sam!. - Sinhronizacija v slov. - Nastanek filma: 2018. - Produkcija: GunHil itd. - 

Glasovi: Jaka Dolinšek, Uroš Buh, Nina Kaludjerovič, Štefan Kušar, Helena Berden, Marjan 

Bunič, Žiga Bunič, Damjana Golavšek, Matevž Müller itd. - Za otroke od 5. do 9. leta  

791.228(0.053.2)(086.82) 

COBISS.SI-ID 1115975262 

72.  
    SUPER krila. DVD 2, Poba s piramide [Videoposnetek] = Super wings. DVD 2, The pyramid kid / 
created by Gil Hoon Jung ; directed by Jin Yong Kim ; written by Anne D. Bernstein ; music by Seung 
Hyuk Yang. - Ljubljana : Menart Records, 2018. - 1 video DVD (ca. 96 min) : barve, zvok ; 12 cm  

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt3600266/?ref_=fn_al_tt_1 - 

predstavitev serije. - Nasl. na ploščku in embalaži: Super wings. DVD 2, Poba s piramide. - 

Sinhronizacija v slov. - Produkcija: Alpha Animation and Culture itd. - Vsebuje tudi: Super 

krila. Tekma s časom / written by Pammy Salmon. Super krila. Mongolska zvezda / written 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/1116619870?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/17682739?lang=si
https://www.imdb.com/title/tt2766104/?ref_=nv_sr_1?ref_=nv_sr_1
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/1115975262?lang=si
https://www.imdb.com/title/tt3600266/?ref_=fn_al_tt_1


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

24 

by Yeo Keong Kim. Super krila. Spektakularna samba / written by Pammy Salmon. Super 

krila. Trema na ledu / written by Pammy Salmon. Super krila. Gorila za bobni / written by 

Young Woo Kim. Super krila. Na trapezu / written by Anne D. Bernstein. Super krila. Papirni 

rangerji / written by Pammy Salmon  

791.228(0.053.2)(086.82) 

COBISS.SI-ID 14288926 

73.  
    SUPER krila. DVD 3, Vikinška plovba [Videoposnetek] = Super wings. DVD 3, Viking voyage / 
created by Gil Hoon Jung ; directed by Jin Yong Kim ; written by Pammy Salmon ; music by Seung Hyuk 
Yang. - Ljubljana : Menart Records, 2018. - 1 video DVD (ca. 96 min) : barve, zvok ; 12 cm  

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt3600266/?ref_=fn_al_tt_1 - 

predstavitev serije. - Nasl. na ploščku in embalaži: Super wings. DVD 3, Vikinška plovba. - 

Sinhronizacija v slov. - Produkcija: Alpha Animation and Culture itd. - Vsebuje tudi: Super 

krila. Arktična dirka / written by Pammy Salmon. Super krila. Zmagovalni recept / written by 

Pammy Salmon. Super krila. Lovci na duhove / written by Pammy Salmon. Super krila. 

Fantastični Moritz / written by Anne D. Bernstein. Super krila. Pernati prijatelji / written by 

Simon Nicholson. Super krila. Slikanje s prijatelji / written by Pammy Salmon. Super krila. 

Fiesta, fiesta / written by Anne D. Bernstein  

791.228(0.053.2)(086.82) 

COBISS.SI-ID 294960384 

 

 

 79 Zabava. Igre. Šport. 

74.  
    Los BANDO [Videoposnetek] / manus Arild Tryggestad ; foto Bjørn Ståle Bratberg ; komponist Eirik 
Myhr ; regi Christian Lo ; iz angleščine prevedla Andreja Kurent. - [Črni Vrh nad Idrijo] : Demiurg, 2019. 
- 1 video DVD (ca. 94 min) : barve, zvok (Dolby Digital 2.0) ; 12 cm  

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt6696124/?ref_=nv_sr_2 - predstavitev 

filma. - Podnapisi v slov. - Nastanek filma: 2018. - Produkcija: Original Film itd. - Igrajo: 

Tage Hogness, Jakob Dyrud, Jonas Hoff Oftebro, Tiril Marie Høistad Berger, Nils Ole 

Oftebro, Frank Kjosås, Ingar Helge Gimle itd.  

791.22(0.053.6)(086.82) 

791.221.2(086.82)  

COBISS.SI-ID 1115747422 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/14288926?lang=si
https://www.imdb.com/title/tt3600266/?ref_=fn_al_tt_1
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/294960384?lang=si
https://www.imdb.com/title/tt6696124/?ref_=nv_sr_2
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/1115747422?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

25 

75.  
    ČAROBNA zima v Mumindolu [Videoposnetek] = Moomins and the winter wonderland / based on 
the books by Tove Jansson ; music Łukasz Targosz ; screenplay Małgorzata Więckowicz-Żyła, Piotr 
Szczepanowicz, Ira Carpelan ; directed by Jakub Wroński, Ira Carpelan. - Vojnik : Fivia, [2019]. - 1 video 
DVD (ca. 82 min) : barve, zvok (Dolby Digital 5.1) ; 12 cm  

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt6315872/?ref_=nv_sr_1?ref_=nv_sr_1 - 

predstavitev filma. - Nasl. na embalaži: Moomins in the winter wonderland. - Sinhronizacija v 

slov. - Nastanek filma: 2017. - Produkcija: Filmkompaniet itd. - Glasovi v slov.: Gašper Jarni, 

Maja Kunšič, Andrej Murenc, Maša Derganc  

791.228(0.053.2)(086.82) 

COBISS.SI-ID 14425630 

76.  
    Los FUTBOLÍSIMOS [Videoposnetek] = Super fuzbalistični / dirigida por Miguel Ángel Lamata ; guión 
Roberto Santiago, Pablo Fernández Vázquez, Miguel Ángel Lamata ; basado en la novela "Los 

futbolísimos y el misterio de los árbitros dormidos" de Roberto Santiago ; director de fotografia Teo 
Delgado ; música original Fernando Velázquez ; prevedla Andreja Kurent. - [Črni Vrh nad Idrijo] : 
Demiurg, 2019. - 1 video DVD (97 min, 40 sek) : barve, zvok (Dolby Digital 5.1) ; 12 cm  

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt7132578/?ref_=fn_al_tt_1 - 

predstavitev filma. - Podnapisi v slov. Dialogi v špan. - Nastanek filma: 2017. - Produkcija: 

Atresmedia Cine itd. - Igrajo: Joaquín Reyes, Carmen Ruiz, Antonio Pagudo, Norma Ruíz, 

Toni Acosta, Jorge Usón, William Miller, Gerald B. Fillmore, Nacho Rubio itd. - Za otroke 

od 9. do 12. leta  

791.221.7(0.053.5)(460)(086.82) 

COBISS.SI-ID 1116616542 

77.  
    GRADBENI stroji [Garnitura] / [ilustracije Kimberley Barnes ; prevedel Marko Bogataj]. - 1. izd. - 

Tržič : Učila International, 2019 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 garnitura : ilustr. ; v škatli 30 x 27 x 5 cm 
+ 1 knjižica ([32] str.)  

Prevod dela: Pull back and go. Construction vehicles. - V škatli je 28-delna sestavljanka, 

načrt, 1 predloga iztisljivih delcev, 6 vozil. - 2.000 izv.  

ISBN 978-961-00-4120-7 (knjižica) 

793.7(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 299331840 

78.  

https://www.imdb.com/title/tt6315872/?ref_=nv_sr_1?ref_=nv_sr_1
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/14425630?lang=si
https://www.imdb.com/title/tt7132578/?ref_=fn_al_tt_1
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/1116616542?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299331840?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

26 

    INFOGRAFIČNI vodnik po nogometu / [prevedla Neža Vilhelm]. - Jezero : Morfemplus, 2019. - 63 
str. : ilustr. ; 30 cm  

Prevod dela: An infographic guide to football. - 1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - Kazalo 

ISBN 978-961-7034-67-7 : 19,90 EUR 

796.332(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 296613632 

79.  
    JAMAIS contente [Videoposnetek] = Gospodična Nemitežit / un scénario de Marie Desplechin, Émilie 
Deleuze, Laurent Guyot, avec la collaboration d'Adrienne Boutang et Yvan Guyot ; adapté du roman "Le 
journal d'Aurore" de Marie Desplechin ; un film de Émilie Deleuze ; directeur de la photographie Jeanne 
Lapoirie ; musique originale composée par Olivier Mellano ; prevedla Elida Hamzič. - Logatec : Go 
Partner, 2019. - 1 video DVD (86 min, 1 sek) : barve, zvok (Dolby Digital 5.1) ; 12 cm  

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt4741376/?ref_=nv_sr_1?ref_=nv_sr_1 - 

predstavitev filma. - Podnapisi v slov. - Nastanek filma: 2015. - Produkcija: Ad Vitam itd. - 

Igrajo: Léna Magnien, Patricia Mazuy, Philippe Duquesne, Catherine Hiegel, Alex Lutz, 

Nathan Melloul, Axel Auriant-Blot itd. - Za otroke od 10. do 14. leta (mladino in odrasle). - 

Berlin, 2016 (posebna omemba), Evropska filmska nagrada, 2016  

791.221.4(44)(0.053.5)(086.82) 

COBISS.SI-ID 1116575070 

80.  
    LUIS in vesoljčki [Videoposnetek] = Luis and the aliens / directed by Wolfgang Lauenstein and 
Christoph Lauenstein ; idea and original screenplay by Wolfgang Lauenstein and Christoph Lauenstein ; 
co-written and co-directed by Sean McCormack ; music by Martin Lingnau, Ingmar Süberkrüb. - Logatec 
: Go Partner, 2019. - 1 video DVD (ca. 86 min) : barve, zvok (Dolby Digital 5.1) ; 12 cm  

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt4410000/?ref_=nv_sr_1 - predstavitev 

filma. - Sinhronizacija v slov. - Nastanek filma: 2018. - Produkcija: Ulysses Films itd. - 

Glasovi v slov.: Sebastjan Kušar, Uroš Buh, Ambrož Kvartič, Andrei Lenart, Luka Markus 

Štajer, Lucija Grm, Žiga Bunič itd. - Za otroke od 6. do 10. leta  

791.228(0.053.2)(086.82) 

COBISS.SI-ID 1115827294 

81.  
    Le NOUVEAU [Videoposnetek] = Novi mulc / un film écrit et réalisé par Rudi Rosenberg ; directeur de 
la photographie Nicolas Loir ; musique originale composée, enregistrée et interprétée par Jonathan 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/296613632?lang=si
https://www.imdb.com/title/tt4741376/?ref_=nv_sr_1?ref_=nv_sr_1
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/1116575070?lang=si
https://www.imdb.com/title/tt4410000/?ref_=nv_sr_1
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/1115827294?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

27 

Morali ; prevedla Elida Hamzič. - Logatec : Go Partner, 2019. - 1 video DVD (77 min, 30 sek) : barve, 
zvok (Dolby Digital 5.1) ; 12 cm  

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt3814316/?ref_=fn_tt_tt_3 - predstavitev 

filma. - Podnapisi v slov. Dialogi v franc. - Nastanek filma: 2015. - Produkcija: Recifilms itd. 

- Igrajo: Rephael Ghrenassia, Joshua Raccah, Géraldine Martineau, Guillaume Cloud-

Roussel, Johanna Lindstedt, Max Boublil, Iléana Courbey itd. - Za otroke od 9. do 14. leta  

791.22(0.053.6)(086.82) 

COBISS.SI-ID 14426398 

82.  
    RAČKA, račka, gos [Videoposnetek] = Duck duck goose / directed [and] story by Christopher 
Jenkins ; written by Christopher Jenkins ... [et al.] ; music by Mark Isham. - Logatec : Go Partner, 2019. 
- 1 video DVD (ca. 86 min) : barve, zvok (Dolby Digital 5.1) ; 12 cm  

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt4940416/?ref_=nv_sr_4?ref_=nv_sr_4 - 

predstavitev filma. - Sinhronizacija v slov. - Nastanek filma: 2017. - Produkcija: Original 

Force itd. - Glasovi v slov.: Damjan Trbovc, Lija Pečnikar, Luka Mrakus Štajer, Nina 

Kaludjerović, Kristijan Ostanek, Srečko Kermavner, Matevž Mueller, Iztok Valič, Štefan 

Kušar, Jernej Kuntner, Marjan Bunič itd. (podatki z interneta). - Glasovi (v or.): Jim Gaffigan, 

Zendaya, Lance Lim, Greg Proops, Reggie Watts, Natasha Leggero, Diedrich Bader, Carl 

Reiner, Stephen Fry itd. - Za otroke od 6. do 10. leta  

791.228(0.053.2)(086.82) 

COBISS.SI-ID 1115866206 

83.  
    REŠEVALNA vozila [Garnitura] / [ilustracije Kimberley Barnes ; prevedel Marko Bogataj]. - 1. izd. - 
Tržič : Učila International, 2019 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 garnitura : ilustr. ; v škatli 30 x 27 x 5 cm 
+ 1 knjižica ([32] str.)  

Prevod dela: Pull back and go. Emergency vehicles. - V škatli je 28-delna sestavljanka, načrt, 

1 predloga iztisljivih delcev, 6 vozil. - 2.000 izv.  

ISBN 978-961-00-4119-1 (knjižica) 

793.7(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 299330816 

 

 

https://www.imdb.com/title/tt3814316/?ref_=fn_tt_tt_3
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/14426398?lang=si
https://www.imdb.com/title/tt4940416/?ref_=nv_sr_4?ref_=nv_sr_4
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/1115866206?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299330816?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

28 

 929 Biografske in sorodne študije. 

84.  
OLIVIERI, Jacopo 
    [Dvajset] 

    20 izjemnih fantov, ki so spremenili svet / [Jacopo Olivieri, Rosalba Troiano ; ilustracije Giovanni 
Abeille ... [et al.] ; prevedel Marko Bogataj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2019. - 88 str. : ilustr. 
; 27 cm. - (Izjemne zgodbe)  

Prevod dela: 20 extraordinary boys who changed the world. - 3.000 izv. - Avtorja navedena v 

kolofonu. - O avtorjih: str. 86. - Ilustr. na spojnih listih. - Bibliografija: str. 87  

ISBN 978-961-00-4191-7 : 12,99 EUR 

929-055.1(100)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 300523776 

85.  
SIVEC, Ivan, 1949- 
    Simon Gregorčič v črticah, pesmih in slikah / Ivan Sivec ; [spremna beseda Pavel Gregorčič ; 
fotografije in arhivsko gradivo Ivan Sivec]. - 1. natis. - Ljubljana : Karantanija, 2019 ([Ljubljana] : ABO 
grafika). - 168 str. : ilustr. ; 24 cm  

700 izv. - Z Gregorčičem v prihodnost / Pavel Gregorčič: str. 148-149. - O avtorju: str. 150-

151. - Bibliografija: str. 146-147 

ISBN 978-961-275-213-2 : 29,90 EUR 

929Gregorčič S.(02.053.2) 

821.163.6-93-94 

821.163.6-1  

COBISS.SI-ID 301233408 

86.  
TROIANO, Rosalba 
    [Dvajset] 
    20 izjemnih punc, ki so spremenile svet / [Rosalba Troiano ; ilustracije Simona Bursi ... [et al.] ; 
prevedel Marko Bogataj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2019. - 88 str. : ilustr. ; 27 cm. - 
(Izjemne zgodbe)  

Prevod dela: 20 extraordinary girls who changed the world. - 3.000 izv. - Avtorica navedena v 

kolofonu. - O avtorjih: str. 86. - Ilustr. na spojnih listih. - Bibliografija: str. 87  

ISBN 978-961-00-4192-4 : 12,99 EUR 

929-055.2(100)(02.053,2) 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300523776?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301233408?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

29 

COBISS.SI-ID 300599040 

87.  
WALKSHOFER, Sandra 
    Sveta noč : kako je nastala najbolj znana božična pesem sveta : poetična knjiga s slikami in rimanimi 
verzi za vso družino / [besedilo in pesmi] Sandra Walkshofer ; ilustracije Iris Schmidt ; prevod in 
poslovenitev Adrian Kert. - 1. izd. - Celovec : Mohorjeva, 2019 (Celovec : Mohorjeva). - 37 str. : ilustr. ; 
22 x 30 cm  

Izv. stv. nasl.: Eine stille Nacht. - 800 izv. - Epilog / Sandra Walkshofer: str. 37. - Za mladino 

in odrasle 

ISBN 978-3-7086-1060-3 : 16,90 EUR 

929Mohr J.(02.053.2) 

821.112.2(436)-93-32 

783.65(091)(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 301719296 

 

 
 

 Naslovno kazalo 

 

 Askeladden i dovregubbens hall 67 

 Atlas človeškega telesa 55 

 Aus dem Tagebuch der Biene Honigine 63 

 

 Los bando 74 

 Beli pramen 30 

 Bosa noga 10 

 

 Čarobna zima v Mumindolu 75 

 Čudovita princesa 56 

 

 Darwinovo drevo življenja 50 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300599040?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301719296?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

30 

 Dejavnosti za deževen dan 23 

 Devet mesecev 54 

 Dober dan, živali!. Divje živali 34 

 Dober dan, živali!. Domače živali 58 

 Dober dan, živali!. Živali na kmetiji 59 

 Dober dan, živali!. Živalski mladički 35 

 Dog man 70 

 Duck duck goose 82 

 20 izjemnih fantov, ki so spremenili svet 84 

 20 izjemnih punc, ki so spremenile svet 86 

 12 korakov za okolje 49 

 

 Friderik 2 

 From Hunny-bee's diary 64 

 Los Futbolísimos 76 

 

 Gospodična Nemitežit 79 

 Gradbeni stroji 77 

 Gusarji 11 

 

 How to train your dragon. The Hidden world. Skriti svet 68 

 

 Infografični vodnik po nogometu 78 

 Iščem in odkrivam. Kmetija 61 

 Iščem in odkrivam. Živali 36 

 

 Jamais contente 79 

 Le journal d'Aurore 79 

 Jump & throw 66 

 

 Kaj nam govori Jezus? 19 

 Kaj pomeni verovati v Boga? 20 

 Kako deluje? Kako nastane? 9 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

31 

 Kako izuriti svojega zmaja 3 68 

 Konji in poniji 65 

 

 Luis and the aliens 80 

 Luis in vesoljčki 80 

 

 Mala slikanica. Kmetija 62 

 Mala slikanica. Prve besede 4 

 Mala slikanica. Vozila 57 

 Mala slikanica. Živali 37 

 Mali ustvarjalci se zabavamo 24 

 Mèche blanche 30 

 Mladi znanstvenik 48 

 Moj božič 25 

 Moj delovni zvezek Montessori. Raziskujem matematiko 47 

 Moj delovni zvezek Montessori. Raziskujem naravo in svet 33 

 Moj gasilski dom 53 

 Moj živalski vrt 39 

 Moja kmetija 5 

 Moja prva slikanica. Moje prve besede 6 

 Moja prva slikanica. Živali 40 

 Moje letališče 7 

 Moje male živali 31 

 Moje življenje 8 

 Moji letni časi 32 

 Moomins and the winter wonderland 75 

 

 Na grmado 10 

 Neverjetna zgodba o velikanski hruški 69 

 Neverjetne živali. Graditelji 41 

 Neverjetne živali. Mojstri preobleke 42 

 Neverjetne živali. Mojstri preživetja 51 

 Neverjetne živali. Nadarjeni umetniki 43 

 Neverjetne živali. Športniki 44 

 Neverjetne živali. Vrhunski plenilci 45 

 Le Nouveau 81 

 Novi mulc 81 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

32 

 Oče naš 16 

 Otroške molitve 21 

 

 Pelji me domov 60 

 Pepelko in skalni trol 67 

 PJ Masks. Najboljša baza 12 

 PJ Masks. Pižamarji dobijo nove prijatelje 13 

 PJ Masks. Pižamarji in dinozaver 14 

 PJ Masks. Pižamarji na kolesih 15 

 Ploey 71 

 Podobe živali naših gora 38 

 Poldi 71 

 Pot do svetosti 18 

 La primavera 1 

 Primer tatu, rdečega od prahu 3 

 

 Račka, račka, gos 82 

 Reševalna vozila 83 

 Romane phukavibja 26 

 Romske legende 26 

 

 Simon Gregorčič v črticah, pesmih in slikah 85 

 Slovaške pravljice 27 

 Super fuzbalistični 76 

 Super krila. DVD 2, Poba s piramide. DVD 2, The pyramid kid 72 

 Super krila. DVD 3, Vikinška plovba. DVD 3, Viking voyage 73 

 Super wings 72, 73 

 Sveta noč 87 

 Sveti angel razložen otrokom 17 

 Svetilnik 28 

 

 Tristo zajcev 29 

 

 Ustava v stripu 22 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

33 

 

 Vse o jajcu 46 

 

 Zdravniška torba 52 

 Zimsko veselje 11 

 

 
 

 Imensko kazalo 

 

 Abeille, Giovanni (ilustrator) 84 

 Abraham, F. Murray (izvajalec) 68 

 Acosta, Toni (igralec) 76 

 Ajster, Katja (izvajalec) 68 

 Alešnik, Jan (ilustrator) 8 

 Alešnik, Jan (mentor) 8 

 Armand, Gisken (1962-) (izvajalec) 67 

 Árni Ólafur Ásgeirsson (režiser) 71 

 Asbjørnsen, Peter Christen (bibliografski predhodnik) 67 

 Atkinson, Scott (igralec) (scenarist) 82 

 Auriant-Blot, Axel (igralec) 79 

 

 Bahor, Nejc (izvajalec) 69 

 Barnes, Kimberley (ilustrator) 77, 83 

 Bártová, Eva (avtor) 46 

 Baruchel, Jay (1982-) (izvajalec) 68 

 Baruzzi, Agnese 1 

 Behrić, Uma (izvajalec) 69 

 Belkacem, Hassina (scenarist) 30 

 Benaglia, Frédéric (ilustrator) 19 

 Berden, Helena (izvajalec) 71 

 Berden, Lovro (izvajalec) 68 

 Berder, Nedjma (fotograf) 30 

 Bernstein, Anne D. (scenarist) 72 

 Bertoncelj, Maruša (prevajalka) (izvajalec) 68 

 Blanchett, Cate (1969-) (izvajalec) 68 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

34 

 Bogataj, Marko (prevajalec) 77, 83, 84, 86 

 Boisteau, Manu (ilustrator) 20 

 Boublil, Max (1981-) (igralec) 81 

 Bouëtiez, Anne Sophie du (avtor) 20 

 Boulet, Gwenaëlle (avtor) 19, 20 

 Boutang, Adrienne (scenarist) 79 

 Bratberg, Bjørn Ståle (fotograf) 74 

 Bright, Michael 50 

 Brodnik, Barbara (1976-) 2 

 Buh, Uroš (izvajalec) 71, 80 

 Bulajić, Tanja (prevajalec) 67 

 Bunič, Marjan (izvajalec) 71, 82 

 Bunič, Žiga (1990-) (izvajalec) 71, 80 

 Bursi, Simona (ilustrator) 86 

 Butler, Gerard (1969-) (izvajalec) 68 

 Byrne, Richard 3 

 

 Calderon, François (bibliografski predhodnik) 30 

 Calderon, Philippe (režiser) 30 

 Calver, Paul 23 

 Carpelan, Ira (scenarist, režiser) 75 

 Carpentier, Margaux (ilustrator) 50 

 Cesale, Marinella (ilustrator) 16 

 Chin, Jason (1978-) (ilustrator) 54 

 Choux, Nathalie 25, 31, 32 

 Cloud-Roussel, Guillaume (igralec) 81 

 Courbey, Iléana (igralec) 81 

 Cowell, Cressida (bibliografski predhodnik) 68 

 Creton, Coline 33 

 

 Čeh, Anne (prevajalec) 64 

 Čuk, Silvester (urednik) 21 

 

 Dao, Linh (ilustrator) 60 

 DeBlois, Dean (režiser, scenarist) 68 

 Deleuze, Emilie (režiser, scenarist) 79 

 Delgado, Teo (fotograf) 76 

 Derganc, Maša (izvajalec) 75 

 Desforges, Nathalie (ilustrator) 20 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

35 

 Desplechin, Marie 79 

 Desplechin, Marie (scenarist) 79 

 Dimitrovski, Bojana (ilustrator) 27 

 Dolinšek, Jaka (izvajalec) 71 

 Dremelj Blažon, Mojca (mentor) 8 

 Duquesne, Philippe (1965-) (igralec) 79 

 Durič, Klara (ilustrator) 26 

 Dyrud, Jakob (izvajalec) 74 

 

 Eidsvold, Gard B. (izvajalec) 67 

 Einstein Lipski, Philip (režiser, scenarist) 69 

 Endersby, Frank (ilustrator) 21 

 Enger, Espen (scenarist) 67 

 Enger, Vebjørn (izvajalec) 67 

 Erlingsson, Friđrik (1962-) (bibliografski predhodnik, scenarist) 71 

 

 Ferguson, Craig (1962-) (izvajalec) 68 

 Fernández Vázquez, Pablo (scenarist) 76 

 Ferrera, America (1984-) (izvajalec) 68 

 Ferrero, Bruno 16, 17 

 Fillmore, Gerald B. (igralec) 76 

 Fournier le Ray, Anne-Laure (avtor) 20 

 Frece, Matej (prevajalec) 48 

 

 Gambini, Cécile (ilustrator) 20 

 Garibaldi, Jose (drugo) 70 

 Ghrenassia, Réphaël (igralec) 81 

 Gimle, Ingar Helge (izvajalec) 74 

 Ginge (skladatelj) 67 

 Gnilšak, Ida (avtor dodatnega besedila) 63, 64 

 Gogala, Maruša (prevajalec) 5, 7, 39, 53, 65 

 Golavšek, Damjana (izvajalec) 71 

 Golmajer, Juš (izvajalec) 69 

 Gošnik-Godec, Ančka (ilustrator) 29 

 Gowen, Fiona (ilustrator) 23 

 Gregorčič, Pavel (avtor dodatnega besedila) 85 

 Gregorčič, Simon (1844-1906) (oseba ali ustanova, ki ji je knjiga (rokopis) posvečena) 85 

 Grm, Lucija (izvajalec) 68, 80 

 Grønlykke, Niels (1961-) (fotograf) 69 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

36 

 Guyot, Laurent (scenarist) 79 

 Guyot, Yvan (scenarist) 79 

 

 Hamzič, Elida (prevajalec) 79, 81 

 Hanáčková, Pavla 60 

 Hansen, Bo hr. (1961-) (scenarist) 69 

 Harboe, Eili (izvajalec) 67 

 Harr, Thorbjørn (izvajalec) 67 

 Hiegel, Catherine (1946-) (igralec) 79 

 Hill, Jonah (1983-) (izvajalec) 68 

 Hogness, Tage (izvajalec) 74 

 Høistad Berger, Tiril Marie (izvajalec) 74 

 Hoon Jung, Gil (bibliografski predhodnik) 72, 73 

 Horvat Sandreli, Marlena (ilustrator) 26 

 Hribar, Zvone (pripovedovalec) 30 

 Hudnik, David (izvajalec) 68 

 Hyde, Allan (izvajalec) 67 

 

 Isham, Mark (skladatelj) 82 

 

 Jansson, Tove (1914-2001) (bibliografski predhodnik) 75 

 Jarc, Evgenija (ilustrator) 56 

 Jarni, Gašper (izvajalec) 75 

 Jenkins, Christopher (režiser, bibliografski predhodnik, scenarist) 82 

 Jesenovec Petrović, Slavica (prevajalec) 23 

 Juhani, Teemu (ilustrator) 48 

 Juvančič, Juan 18 

 

 Kaludjerović, Nina (izvajalec) 71, 82 

 Kantarič, Peter (izvajalec) 69 

 Katič, Andreja (avtor dodatnega besedila) 22 

 Kermavner, Srečko (izvajalec) 82 

 Kert, Adrian (prevajalec) 87 

 Kirkwood Brown, Aleksander (scenarist) 67 

 Kjosås, Frank (izvajalec) 74 

 Klajn, Katarina (prevajalec) 9 

 Knez, Rajko (avtor dodatnega besedila) 22 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

37 

 Kočan, Jure (fotograf) 38 

 Koliševska, Zarja (avtor dodatnega besedila) 29 

 Korenjak Marčun, Petra 24 

 Kos, Gaja (prevajalec) 3 

 Kosec, Rok (pripovedovalec) (izvajalec) 69 

 Kovačič, Aljoša (1978-) (izvajalec) 68 

 Kralj, Jure (1965-) (ilustrator) 24 

 Kranjc, Oskar (izvajalec) 68 

 Kregar, Barbara (1980-) (prevajalec) 41, 42, 43, 44, 45, 51 

 Kunšič, Maja (izvajalec) 75 

 Kuntner, Jernej (izvajalec) 82 

 Kurent, Andreja (prevajalka) (prevajalec) 74, 76 

 Kušar, Sebastjan (izvajalec) 80 

 Kušar, Štefan (izvajalec) 71, 82 

 Kušlan, Rok (režiser, izvajalec) 69 

 Kvartič, Ambrož (izvajalec) 80 

 

 Labbe, Saša (prevajalec) 6, 34, 35, 36, 40, 58, 59, 61 

 Lamata, Miguel Ángel (režiser, scenarist) 76 

 Lapoirie, Jeanne (fotograf) 79 

 Lauenstein, Christoph (režiser, bibliografski predhodnik, scenarist) 80 

 Lauenstein, Wolfgang (režiser, bibliografski predhodnik, scenarist) 80 

 Lavrenčič, Matej (ilustrator) 49 

 Lenart, Andrei (1992-) (izvajalec) 80 

 Lerdam, Jørgen (režiser) 69 

 Lindstedt, Johanna (igralec) 81 

 Lingnau, Martin (skladatelj) 80 

 Lo, Christian (režiser) 74 

 Loir, Nicolas (fotograf) 81 

 Lund, Synnøve Macody (1976-) (izvajalec) 67 

 Lutz, Alex (igralec) 79 

 

 Magnien, Léna (igralec) 79 

 Majcenovič Kline, Barbara (prevajalec) 54 

 Manček, Marjan 63, 64 

 Marenče, Miha (1949-) 38 

 Martineau, Géraldine (igralec) 81 

 Matičetov, Milko (zbiratelj ljudskega gradiva) 29 

 Mazuy, Patricia (igralec) 79 

 Mazzari, Mauro (ilustrator) 9 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

38 

 McCormack, Sean (scenarist, režiser) 80 

 Meer, Mara van der 52 

 Meh, Srečko (izvajalec) 69 

 Mellano, Olivier (skladatelj) 79 

 Melloul, Nathan (igralec) 79 

 Mestek, Ana (prevajalec) 12, 13, 14, 15 

 Mihelič, Mojca (1944-) (prevajalec) 4, 37, 57, 62 

 Miller, William (1978-) (igralec) 76 

 Mills, Andrea 65 

 Mintz-Plasse, Christopher (1989-) (izvajalec) 68 

 Moe, Jørgen Engebretsen (bibliografski predhodnik) 67 

 Morali, Jonathan (skladatelj, izvajalec) 81 

 Moreau, Laurent (ilustrator) 20 

 Mueller, Matevž (izvajalec) 68, 82 

 Muir, Rob (scenarist) 82 

 Mullenheim, Sophie de (1974-) 9 

 Müller, Matevž (izvajalec) 71 

 Murenc, Andrej (izvajalec) 75 

 Muster, Miki 10, 11 

 Mušinović, Mina (prevajalec) 60 

 Myhr, Eirik (1982-) (skladatelj) 74 

 

 Næsby Fick, Amalie (režiser, scenarist) 69 

 Nordsø, Fridolin (skladatelj) 69 

 Nováková, Markéta 46 

 

 Oftebro, Jonas Hoff (izvajalec) 74 

 Oftebro, Nils Ole (izvajalec) 74 

 Oliver, Amy (avtor) 52 

 Olivieri, Jacopo 84 

 Örvarsson, Atli (skladatelj) 71 

 Osredkar, Greta 49 

 Ostanek, Kristijan (izvajalec) 82 

 

 Pagudo, Antonio (igralec) 76 

 Paul, Miranda 54 

 Pavesio, Vittorio (ilustrator) 17 

 Pečnikar, Lija (izvajalec) 82 

 Pelletier, Marthe (scenarist) 30 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

39 

 Perrin, Clotilde (ilustrator) 19, 20 

 Petrović Jesenovec, Borut (prevajalec) 23 

 Pettersen, Mads Sjøgård (izvajalec) 67 

 Pilkey, Dav (1966-) 70 

 Pišek, Tadej (izvajalec) 68 

 Pleterski, Andrej (1979-) (urednik, prevajalec, avtor dodatnega besedila) 27 

 Podgoršek, Mojiceja (prevajalec) 25, 31, 32 

 Powell, John (1963-) (skladatelj) 68 

 

 Raccah, Joshua (igralec) 81 

 Rébéna, Frédéric (ilustrator) 20 

 Reyes, Joaquín (igralec) 76 

 Reynolds, Toby (avtor) 23 

 Ribič, Igor (1962-) (ilustrator) 10, 11 

 Rihar, Jasmina (prevajalec) 19 

 Robin (ilustrator) 20 

 Rosenberg, Rudi (1979-) (režiser, scenarist) 81 

 Rosenlund, John Christian (1964-) (fotograf) 67 

 Rubio, Nacho (igralec) 76 

 Ruiz, Carmen (igralec) 76 

 Ruíz, Norma (igralec) 76 

 Růžička, Oldřich 55 

 

 Salmon, Pammy (scenarist) 73 

 Sandemose, Mikkel Brænne (režiser) 67 

 Sandreli, Monika (urednik, prevajalec) 26 

 Santiago, Roberto (1968-) (bibliografski predhodnik, scenarist) 76 

 Schmidt, Iris (ilustratorka) (ilustrator) 87 

 Sedláková, Blanka (avtor) 46 

 Simčič, Marko (1944-) (izvajalec) 69 

 Sivec, Ivan (1949-) 85 

 Slovenija 22 

 Smiljanić, Zoran (ilustrator) 22 

 Sochard, Frédéric (ilustrator) 20 

 Sørensen, Elias Holmen (izvajalec) 67 

 Stepančič, Damijan 28 

 Strid, Jakob Martin (1972-) (bibliografski predhodnik) 69 

 Süberkrüb, Ingmar (skladatelj) 80 

 Suhoveršnik, Marko (prevajalec) 16 

 Szczepanowicz, Piotr (scenarist) 75 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

40 

 

 Šarf, Fanči (avtor dodatnega besedila) 29 

 Štajer, Luka Markus (izvajalec) 80, 82 

 Štampfl, Aleš (prevajalec) 18 

 Štefan, Anja (zbiratelj, urednik, avtor dodatnega besedila) 29 

 

 Targosz, Łukasz (skladatelj) 75 

 Tourette, Lucie (avtor) 20 

 Trbovc, Damjan (izvajalec) 82 

 Troiano, Rosalba 86 

 Troiano, Rosalba (avtor) 84 

 Tryggestad, Arild (scenarist) 74 

 Tůma, Tomáš (avtor, ilustrator) 55 

 

 Urvoy, Delphine 47 

 Usón, Jorge (igralec) 76 

 

 Vahen, Gorazd (ilustrator) 2 

 Valič, Iztok (izvajalec) 82 

 Veber, Filip (prevajalec) 17 

 Velázquez, Fernando (skladatelj) 76 

 Vilhelm, Neža (prevajalec) 55, 78 

 Villalta, Rafael Arias (avtor) 18 

 Vovk, Maja (mag. farmacije) 56 

 Vrtovšek, Robert (izvajalec) 69 

 

 Walkshofer, Sandra 87 

 Weber, Frédéric (aranžer, skladatelj) 30 

 West, Tegan (scenarist) 82 

 Więckowicz-Żyła, Małgorzata (scenarist) 75 

 Wiig, Kristen (1973-) (izvajalec) 68 

 Willow, Marnie 48 

 Worms, Penny (avtor) 52 

 Wroński, Jakub (režiser) 75 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

41 

 Yang, Seung Hyuk (skladatelj) 72, 73 

 Yong Kim, Jin (animator) (režiser) 72, 73 

 

 Zych, Barbara (prevajalec) 52 

 

 Žakelj, Špela (prevajalec) 20 

 Židan, Dejan (avtor dodatnega besedila) 22 

 Žnidaršič, Mojca (1974-) (prevajalec) 50 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 9. 12. 2019 

 

 


	0 Splošno.
	2 Verstvo. Bogoslovje.
	34 Pravo.
	37 Vzgoja. Šolstvo. Izobraževanje.
	39 Etnologija. Etnografija. Šege. Folklora.
	5 Naravoslovne vede.
	504 Ekologija
	57/59 Biologija. Botanika. Zoologija.
	61 Medicina.
	62 Inženirske vede. Tehnika nasploh.
	63 Kmetijstvo ter sorodne vede in tehnologije.
	69 Gradbeništvo.
	7 Umetnost.
	79 Zabava. Igre. Šport.
	929 Biografske in sorodne študije.
	Naslovno kazalo
	Imensko kazalo

